
Comune di 

POZZOLEONE 

 
Provincia di Vicenza 

 

COPIA 

Comune di POZZOLEONE - via Roma n. 5 - 36050 -VICENZA - C.F. 80007870241 - P.I. 02234930242 
Determinazione del AREA AMMINISTRATIVA - CONTABILE N° 94 del 17-04-2025  -  Pag. 1 

 
 
N. : 72 . RACCOLTA SPECIALE 

 
 

DETERMINAZIONE DEL 17-04-2025 N. 94 R.G. 
 
 
Oggetto: AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA PER RIPRISTINO E 

TINTEGGIATURA UFFICI ANAGRAFE E PROTOCOLLO 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
AREA AMMINISTRATIVA - CONTABILE 

 
IL SOTTOSCRITTO Matteo Marcon, Responsabile dell’area amministrativa - contabile a seguito della 
delibera di Giunta comunale n. 134 del 10/08/2010, nonché dell’attribuzione del Sindaco con Decreto n. 
3/2019, protocollo 6523 del 14/10/2019. 
 
VISTI il testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con Decreto legislativo n. 
267 del 18/08/2000, e lo Statuto del Comune di Pozzoleone. 
 
RICHIAMATA la delibera di Consiglio comunale n. 33 del 30/12/2024 di approvazione del bilancio di 
previsione per il triennio 2025-2026-2027. 
 
VISTA la deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 30/12/2024 di approvazione del piano esecutivo di 
gestione (PEG) definitivo esercizio 2025 e di affidamento della gestione dei capitoli in entrata ed in 
uscita ai funzionari capi area già in possesso del decreto di nomina sindacale. 
 
PREMESSO che, anche a seguito degli interventi resisi necessari per la rottura di una tubatura presso 
l’ufficio anagrafe, si rende necessario un intervento di ripristino e tinteggiatura interno degli uffici 
anagrafe e protocollo. 
 
RITENUTO affidarsi ad una ditta specializzata che possa garantire la disponibilità di risorse umane e 
tecniche adeguate a garantire un corretto svolgimento del servizio. 
 
INDIVIDUATA a tale fine la ditta FRATELLI GNOATO SNC DI MICHELE E ROBERTO (Quartiere Prè 
165, 36061 Bassano del Grappa VI, C.F. e P.I. 04074500242) in possesso dei necessari requisiti. 
 
STIMATO in € 1.300,00 + iva l’importo presunto da impegnare, salvo misura finale, con riferimento 
all’affidamento in argomento. 
 
RICHIAMATO l’articolo 50, comma 1, lettera b, del D.lgs. n. 36/2023 (“Codice dei contratti pubblici in 
attuazione dell'articolo 1 della Legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di 
contratti pubblici”) che prevede testualmente: 
“1. Salvo quanto previsto dagli articoli 62 e 63, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento dei 
contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’articolo 14 con le seguenti 
modalità: 



Comune di POZZOLEONE 
 

Provincia di Vicenza 
 
 

Comune di POZZOLEONE - via Roma n. 5 - 36050 -VICENZA - C.F. 80007870241 - P.I. 02234930242 
Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - CONTABILE N° 94 del 17-04-2025  -  Pag. 2 

a) …omissis…; 
b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività 
di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori 
economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse 
idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi 
istituiti dalla stazione appaltante”. 
 

DETERMINA 
 
1) DI AFFIDARE ditta FRATELLI GNOATO SNC DI MICHELE E ROBERTO (Quartiere Prè 165, 

36061 Bassano del Grappa VI, C.F. e P.I. 04074500242) l’intervento di ripristino e tinteggiatura 
interno degli uffici anagrafe e protocollo, come in premessa meglio indicato. 

 
2) DI PROVVEDERE, per quanto sopra, ad impegnare l’importo di € 1.586,00 (€ 1.300,00 + iva 22%) 

a favore della predetta ditta FRATELLI GNOATO SNC DI MICHELE E ROBERTO. 
 
3) DI DARE ATTO che si procederà alla liquidazione delle prestazioni in argomento su presentazione 

di idonea fattura elettronica, previa verifica della relativa regolarità. 
 

 
IL RESPONSABILE 

AREA AMMINISTRATIVA - CONTABILE 

 

F.to digitalmente  MARCON MATTEO 
______________________________ 

 
  



Comune di POZZOLEONE 
 

Provincia di Vicenza 
 
 

Comune di POZZOLEONE - via Roma n. 5 - 36050 -VICENZA - C.F. 80007870241 - P.I. 02234930242 
Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - CONTABILE N° 94 del 17-04-2025  -  Pag. 3 

 
 
 
N. : 72 . RACCOLTA SPECIALE 

 
 

DETERMINAZIONE DEL 17-04-2025 N. 94 R.G. 
 
 
Oggetto: AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA PER RIPRISTINO E 

TINTEGGIATURA UFFICI ANAGRAFE E PROTOCOLLO 
 
 
________________________________________________________________________ 

PARERE REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Parere Contabile: Favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000 e art. 3 D.L. 174/2012). 
 
 
 

Dati per la fatturazione elettronica 
Codice CIG: B69B156D26 
Codice CUP:  

Codice unico fatturazione: 
UFDHDZ 

Indirizzo pec: 
comune.pozzoleone.vi@pecveneto.it 

 
 

IMPEGNO DI SPESA 

N.   162 sub  
Anno 
2025 

Comp./Res. 
C 

Capitolo 
3001 

Articolo 
0 

Cod. bil. 
2010201 

SIOPE 
2109 

Descrizione capitolo: 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
MUNICIPIO 

Causale impegno ripristino e tinteggiatura uffici anagrafe e protocollo 
Importo operazione €.       1.586,00 

 
 
 IL RESPONSABILE DELL’ AREA 
 AMMINISTRATIVA – CONTABILE 
 F.to digitalmente  MARCON MATTEO 

______________________________ 
  

mailto:comune.pozzoleone.vi@pecveneto.it


Comune di POZZOLEONE 
 

Provincia di Vicenza 
 
 

Comune di POZZOLEONE - via Roma n. 5 - 36050 -VICENZA - C.F. 80007870241 - P.I. 02234930242 
Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - CONTABILE N° 94 del 17-04-2025  -  Pag. 4 

 
 
N. : 72 . RACCOLTA SPECIALE 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL 17-04-2025 N. 94 R.G. 
 
 
Oggetto: AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA PER RIPRISTINO E 

TINTEGGIATURA UFFICI ANAGRAFE E PROTOCOLLO 
 
 
________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
 Si Certifica che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
PUBBLICAZIONE N. 190 DEL 23-04-2025  
  

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L. 28.12.1995 n° 549 art. 1 c. 87) 


